
 
 
 
 
 
 
 



 



ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «СУЗІР’Я» 
 

НАКАЗ 
 
17 жовтня 2025 року                                                                                     № 111 -о 
 
Про затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації, та графік роботи атестаційної комісії І рівня комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
у 2025-2026 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 
№805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 
№1277), протоколу засідання атестаційної комісії І рівня комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
№2 від 10.10.2025 та з метою якісної організації та проведення атестації 
педагогічних працівників 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити списки педагогічних працівників опорного закладу, які 
підлягають черговій атестації (Додаток 1). 

2.​ Затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня комунального 
закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» 
Оріхівської міської ради (Додаток 2). 

3.​ Атестаційній комісії: 
1)​ провести атестацію педагогічних працівників у 2025-2026 

навчальному році керуючись Положенням про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженому наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 №805 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 №1277); 

2)​ забезпечити всебічне та об’єктивне вивчення системи роботи 
педагогічних працівників, які підлягають атестації  у 2025-2026 
навчальному році з дотриманням норм академічної доброчесності; 

3)​ завершити вивчення професійної діяльності осіб, які атестуються 
до 02.03.2026. 

4.​ Визначити електронною адресою, на яку необхідно надсилати документи, 
що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення 
педагогічних працівників, які атестуються, електронну адресу освітнього 
закладу suzirya01@gmail.com. 

5.​ Строк подання документів – до 31.10.2025. 
6.​ Секретарю комісії Щербині О.І.: 

mailto:suzirya01@gmail.com


1) протягом 10 днів з дня оприлюднення інформації організувати прийом 
документів, що можуть свідчити про педагогічну майстерність та/або 
професійні досягнення педагогів; 
2) приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією. 

7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Директор                                                                                       Наталія КУДІНА



Додаток 1 
до наказу 
від 17.10.2025 
№ 111-о 
 

Список педагогічних працівників, 
які атестуються в черговому порядку в 2025-2026 навчальному році 

 
1. Бондарєва Наталя Вікторівна, вчитель української мови та літератури. 

2. Бурдейна Олена Володимирівна, вчитель географії. 

3. Дибко Світлана Анатоліївна, вчитель математики. 

4. Дмитренко Вікторія Павлівна, вчитель географії. 

5. Короєд Олена Іванівна, вчитель біології. 

6. Наріжна Віра Василівна, соціальний педагог. 

7. Соломонов Віталій Юхимович, вчитель фізичної культури. 

8. Стоячко Валентина Олександрівна, вчитель фізики. 

9. Сьомченко Ірина Яківна, вчитель початкових класів. 

10. Шкуро Світлана Миколаївна, вчитель зарубіжної літератури. 

11. Щербина Людмила Миколаївна, вчитель англійської мови.  

 

 
 



Додаток 2 
до наказу 
від 17.10.2025 
№ 111-о 

Графік засідань атестаційної комісії І рівня 
комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» 

Оріхівської міської ради 
 

№ Дата 
засідання 

Заходи Відповідальні 

1 19.09.2025 І (організаційне) засідання: 
1. Про нормативно-правове забезпечення 
проведення атестації педагогічних працівників 
відповідно до Положення про атестацію 
педагогічних працівників. 
2. Затвердження строків проведення атестації 
педагогічних працівників. 

Голова, секретар та 
члени атестаційної 
комісії 

2 10.10.2025 ІІ засідання: 
1. Затвердження списків педагогічних 
працівників, які атестуються в черговому порядку 
в 2025-2026 навчальному році. 
2. Про графік вивчення практичного досвіду 
педагогічних працівників, які атестуються. 

Голова, секретар та 
члени атестаційної 
комісії 

3 22.12.2025 ІІІ засідання: 
1. Про хід атестації педагогічних працівників. 
2. Про затвердження списків педагогічних 
працівників, які подали заяви на позачергову 
атестацію. 

Голова, секретар та 
члени атестаційної 
комісії 

4 24.03.2026 ІV засідання (підсумкове): 
1. Про вибір форми голосування. 
2. Про результати атестації педагогічних 
працівників. 

Голова, секретар та 
члени атестаційної 
комісії 

 
 


